PAGE
2

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 28 февраля 2017 года

	№ 259

	пгт. Междуреченский

	О внесении изменений в постановление администрации Кондинского района
от 08 ноября 2012 года № 1875 «О размерах, условиях оплаты труда и социальной защищенности лиц, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район»

Руководствуясь статьей 144 Трудового кодекса Российской Федерации, Уставом Кондинского района, протоколом комиссии по кадровым вопросам и штатной численности от 10 февраля 2017 года № 4, администрация Кондинского района постановляет:
1. Внести в постановление администрации Кондинского района от 08 ноября 2012 года № 1875 «О размерах, условиях оплаты труда и социальной защищенности лиц, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район» следующие изменения:
В приложении 1 к постановлению:

1.1. Таблицу раздела 2 изложить в следующей редакции:

«

	№ п/п
	Наименование должностей
	Размер должностного оклада (руб.)

	1
	Советник главы
	11290

	2
	Консультант
	6000

	3
	Специалист по охране труда
	3930

	4
	Заведующий сектором
	3600

	5
	Эксперт по охране труда
	2995

	6
	Инспектор по обработке архивных документов, делопроизводитель, архивариус
	2750

».

1.2. В разделе 3:

1.2.1. В подпунктах 3.1.2.2, 3.1.5 пункта 3.1 слова «(структурного подразделения с правами юридического лица)» заменить словами «(органа администрации района с правами юридического лица)».

1.2.2. Строку 3 таблицы подпункта 3.1.3 пункта 3.1 изложить в следующей редакции:

«

	3.
	Отсутствие проведения, несвоевременное проведение инструктажей

по охране труда, противопожарной безопасности
	до 100%

».

1.2.3. Пункты 6.4, 6.5 изложить в следующей редакции:

«6.4. Инициатором премирования могут являться глава Кондинского района, заместители главы Кондинского района или непосредственный руководитель работника.

6.5. Инициатор (заместители главы Кондинского района или непосредственный руководитель работника) готовит представление (служебную записку) на имя главы Кондинского района, в которой указываются конкретные задания, за которые предлагается премировать работника, с предложением размера премии.».
В приложении 2 к постановлению:
1.3. Подпункт 2.2.11.2 пункта 2.1 раздела 2 изложить в следующей редакции:

«2.2.11.2. Копии одного из документов, подтверждающих фактически произведенные расходы на оплату санаторно-курортной путевки:

чек контрольно-кассовой техники или другой документ, подтверждающий произведенную оплату услуг, оформленный на утвержденном бланке строгой отчетности (при оплате наличными денежными средствами);

слип электронного терминала при проведении операции с использованием банковской карты;

подтверждение проведенной операции по оплате кредитным учреждением, в котором открыт банковский счет, предусматривающий совершение операций с использованием банковской карты (при оплате банковской картой через веб-сайты) или путем перечисления денежных средств по распоряжению подотчетного лица самим кредитным учреждением.».
2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район.

3. Постановление вступает в силу после его обнародования.

	Исполняющий обязанности

главы района

	А.А.Яковлев

мс/Банк документов/Постановления 2017